
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/447/22 

RADY POWIATU KOŚCIAŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Powiatu Kościańskiego. 

Na podstawie art. 169 ust. 4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. 

z 1997 r. Nr 78, poz. 483 ze zm.) oraz art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/387/18 Rady Powiatu Kościańskiego z dnia 10 października 2018 r. w sprawie 

statutu Powiatu Kościańskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r., poz. 3687 ze zm.), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 72 ust. 2 pkt 11) otrzymuje brzmienie: 

„11) Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Kościanie,”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kościańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady 

(-) Iwona Bereszyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9954


		2022-12-29T11:51:48+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




